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Wettkampf 18 - 200m Brust männlich
Pflichtzeiten
2014: 04:30,00   2013: 03:55,00   2012: 03:45,00   2011: 03:35,00   2010: 03:30,00   2009: 03:25,00   2008: 03:15,00
2007 und älter: 03:10,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2024

Sebastian Süssner 2014 SG Neptun Lampertheim 03:49,93 162
  50m: 00:51,72 (00:51,72) | 100m: 01:51,32 (00:59,60) | 150m: 02:52,51 (01:01,19) | 200m: 03:49,93 (00:57,42)

2. Dominik Mosch 2014 WSV Dieburg 03:50,82 160
  50m: 00:54,28 (00:54,28) | 100m: 01:53,99 (00:59,71) | 150m: 02:53,24 (00:59,25) | 200m: 03:50,82 (00:57,58)

3. Julien Faber 2014 TV 1862 Langen e.V. 03:58,61 145
  50m: 00:54,91 (00:54,91) | 100m: 01:58,00 (01:03,09) | 150m: 03:00,26 (01:02,26) | 200m: 03:58,61 (00:58,35)

4. Julian Beermann 2014 TV 1862 Langen e.V. 04:02,85 137
  50m: 00:57,01 (00:57,01) | 100m: 01:59,51 (01:02,50) | 150m: 03:03,74 (01:04,23) | 200m: 04:02,85 (00:59,11)

nicht am Start
Marco Russo 2014 Rüsselsheimer SC ENM

disqualifiziert
Anton Völler 2014 Rüsselsheimer SC ENM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:48
Luca Stemmer 2014 WSV Dieburg ENM

Ein Fuß des Sportlers war nicht nach außen gedreht, die Rückwärtsbewegung der Beine erfolgte nicht zeitgleich.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:53

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2024

Adam Alsarraj 2013 Rüsselsheimer SC 03:43,57 176
  50m: 00:48,62 (00:48,62) | 100m: 01:47,05 (00:58,43) | 150m: 02:46,70 (00:59,65) | 200m: 03:43,57 (00:56,87)

2. Jesper Keno Hahn 2013 VFS Rödermark 03:48,24 166
  50m: 00:54,61 (00:54,61) | 100m: 01:52,80 (00:58,19) | 150m: 02:53,21 (01:00,41) | 200m: 03:48,24 (00:55,03)

3. Philipp Grossmann 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:53,25 155
  50m: 00:53,60 (00:53,60) | 100m: 01:56,20 (01:02,60) | 150m: 02:56,54 (01:00,34) | 200m: 03:53,25 (00:56,71)

4. Samuel Binder 2013 TV 1862 Langen e.V. 04:03,97 136 ENM
  50m: 00:53,85 (00:53,85) | 100m: 01:57,80 (01:03,95) | 150m: 03:01,18 (01:03,38) | 200m: 04:03,97 (01:02,79)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2024

Leonard Wruck 2012 SG Neptun Lampertheim 03:22,11 239
  50m: 00:47,17 (00:47,17) | 100m: 01:39,34 (00:52,17) | 150m: 02:31,67 (00:52,33) | 200m: 03:22,11 (00:50,44)

2. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:26,48 224
  50m: 00:47,00 (00:47,00) | 100m: 01:39,68 (00:52,68) | 150m: 02:33,54 (00:53,86) | 200m: 03:26,48 (00:52,94)

3. Philipp Schmidt 2012 TV 1862 Langen e.V. 03:39,18 187
  50m: 00:49,35 (00:49,35) | 100m: 01:45,81 (00:56,46) | 150m: 02:43,04 (00:57,23) | 200m: 03:39,18 (00:56,14)
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noch Wettkampf 18 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2024

Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:48,06 416
  50m: 00:37,40 (00:37,40) | 100m: 01:20,33 (00:42,93) | 150m: 02:05,60 (00:45,27) | 200m: 02:48,06 (00:42,46)

2. Bogdan Prokhorov 2010 SSV Raunheim 02:57,01 356
  50m: 00:39,79 (00:39,79) | 100m: 01:25,42 (00:45,63) | 150m: 02:12,55 (00:47,13) | 200m: 02:57,01 (00:44,46)

3. Nicolas Murolo 2010 DJK-SSG Bensheim 03:05,73 308
  50m: 00:40,96 (00:40,96) | 100m: 01:27,94 (00:46,98) | 150m: 02:17,26 (00:49,32) | 200m: 03:05,73 (00:48,47)

4. Erik Zhang 2010 SVS Griesheim 03:30,09 213 ENM
  50m: 00:49,43 (00:49,43) | 100m: 01:42,80 (00:53,37) | 150m: 02:37,67 (00:54,87) | 200m: 03:30,09 (00:52,42)

5. Ksawier Kocol 2010 SG Neptun Lampertheim 03:32,53 205 ENM
  50m: 00:47,70 (00:47,70) | 100m: 01:42,32 (00:54,62) | 150m: 02:37,74 (00:55,42) | 200m: 03:32,53 (00:54,79)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2024

Jonathan Hallstein 2009 SVS Griesheim 03:01,76 329
  50m: 00:40,40 (00:40,40) | 100m: 01:27,20 (00:46,80) | 150m: 02:16,17 (00:48,97) | 200m: 03:01,76 (00:45,59)

2. Semih Taskin 2009 VFS Rödermark 03:01,81 328
  50m: 00:40,90 (00:40,90) | 100m: 01:27,13 (00:46,23) | 150m: 02:15,17 (00:48,04) | 200m: 03:01,81 (00:46,64)

3. Mattis Bausch 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 03:07,01 302
  50m: 00:42,59 (00:42,59) | 100m: 01:30,06 (00:47,47) | 150m: 02:19,17 (00:49,11) | 200m: 03:07,01 (00:47,84)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2024

Pascal Karplak 2008 TV 1862 Langen e.V. 02:46,71 426
  50m: 00:37,63 (00:37,63) | 100m: 01:20,51 (00:42,88) | 150m: 02:03,25 (00:42,74) | 200m: 02:46,71 (00:43,46)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2024

Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 02:53,18 380
  50m: 00:38,71 (00:38,71) | 100m: 01:22,15 (00:43,44) | 150m: 02:08,32 (00:46,17) | 200m: 02:53,18 (00:44,86)

2. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 03:03,92 317
  50m: 00:40,98 (00:40,98) | 100m: 01:26,85 (00:45,87) | 150m: 02:17,52 (00:50,67) | 200m: 03:03,92 (00:46,40)

3. Jayden Bololoi 2007 SG Neptun Lampertheim 03:05,11 311
  50m: 00:40,55 (00:40,55) | 100m: 01:28,35 (00:47,80) | 150m: 02:16,57 (00:48,22) | 200m: 03:05,11 (00:48,54)

4. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 03:09,03 292
  50m: 00:41,36 (00:41,36) | 100m: 01:30,11 (00:48,75) | 150m: 02:19,70 (00:49,59) | 200m: 03:09,03 (00:49,33)

5. Nils Trautmann 2007 WSV Dieburg 03:09,31 291
  50m: 00:39,89 (00:39,89) | 100m: 01:28,58 (00:48,69) | 150m: 02:19,69 (00:51,11) | 200m: 03:09,31 (00:49,62)

disqualifiziert
Jannis Tolkmit 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau ENM

Der Sportler har bei der 100m-Wende die Wand mit lediglich einer Hand berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:03

abgemeldet
Maxim Oprea 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. ENM
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noch Wettkampf 18 - 200m Brust männlich
Bezirksmeisterwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister 2024

Pascal Karplak 2008 TV 1862 Langen e.V. 02:46,71 426
  50m: 00:37,63 (00:37,63) | 100m: 01:20,51 (00:42,88) | 150m: 02:03,25 (00:42,74) | 200m: 02:46,71 (00:43,46)

2. Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:48,06 416
  50m: 00:37,40 (00:37,40) | 100m: 01:20,33 (00:42,93) | 150m: 02:05,60 (00:45,27) | 200m: 02:48,06 (00:42,46)

3. Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 02:53,18 380
  50m: 00:38,71 (00:38,71) | 100m: 01:22,15 (00:43,44) | 150m: 02:08,32 (00:46,17) | 200m: 02:53,18 (00:44,86)

4. Bogdan Prokhorov 2010 SSV Raunheim 02:57,01 356
  50m: 00:39,79 (00:39,79) | 100m: 01:25,42 (00:45,63) | 150m: 02:12,55 (00:47,13) | 200m: 02:57,01 (00:44,46)

5. Jonathan Hallstein 2009 SVS Griesheim 03:01,76 329
  50m: 00:40,40 (00:40,40) | 100m: 01:27,20 (00:46,80) | 150m: 02:16,17 (00:48,97) | 200m: 03:01,76 (00:45,59)

6. Semih Taskin 2009 VFS Rödermark 03:01,81 328
  50m: 00:40,90 (00:40,90) | 100m: 01:27,13 (00:46,23) | 150m: 02:15,17 (00:48,04) | 200m: 03:01,81 (00:46,64)

7. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 03:03,92 317
  50m: 00:40,98 (00:40,98) | 100m: 01:26,85 (00:45,87) | 150m: 02:17,52 (00:50,67) | 200m: 03:03,92 (00:46,40)

8. Jayden Bololoi 2007 SG Neptun Lampertheim 03:05,11 311
  50m: 00:40,55 (00:40,55) | 100m: 01:28,35 (00:47,80) | 150m: 02:16,57 (00:48,22) | 200m: 03:05,11 (00:48,54)

9. Nicolas Murolo 2010 DJK-SSG Bensheim 03:05,73 308
  50m: 00:40,96 (00:40,96) | 100m: 01:27,94 (00:46,98) | 150m: 02:17,26 (00:49,32) | 200m: 03:05,73 (00:48,47)

10. Mattis Bausch 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 03:07,01 302
  50m: 00:42,59 (00:42,59) | 100m: 01:30,06 (00:47,47) | 150m: 02:19,17 (00:49,11) | 200m: 03:07,01 (00:47,84)

11. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 03:09,03 292
  50m: 00:41,36 (00:41,36) | 100m: 01:30,11 (00:48,75) | 150m: 02:19,70 (00:49,59) | 200m: 03:09,03 (00:49,33)

12. Nils Trautmann 2007 WSV Dieburg 03:09,31 291
  50m: 00:39,89 (00:39,89) | 100m: 01:28,58 (00:48,69) | 150m: 02:19,69 (00:51,11) | 200m: 03:09,31 (00:49,62)

13. Leonard Wruck 2012 SG Neptun Lampertheim 03:22,11 239
  50m: 00:47,17 (00:47,17) | 100m: 01:39,34 (00:52,17) | 150m: 02:31,67 (00:52,33) | 200m: 03:22,11 (00:50,44)

14. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:26,48 224
  50m: 00:47,00 (00:47,00) | 100m: 01:39,68 (00:52,68) | 150m: 02:33,54 (00:53,86) | 200m: 03:26,48 (00:52,94)

15. Erik Zhang 2010 SVS Griesheim 03:30,09 213 ENM
  50m: 00:49,43 (00:49,43) | 100m: 01:42,80 (00:53,37) | 150m: 02:37,67 (00:54,87) | 200m: 03:30,09 (00:52,42)

16. Ksawier Kocol 2010 SG Neptun Lampertheim 03:32,53 205 ENM
  50m: 00:47,70 (00:47,70) | 100m: 01:42,32 (00:54,62) | 150m: 02:37,74 (00:55,42) | 200m: 03:32,53 (00:54,79)

17. Philipp Schmidt 2012 TV 1862 Langen e.V. 03:39,18 187
  50m: 00:49,35 (00:49,35) | 100m: 01:45,81 (00:56,46) | 150m: 02:43,04 (00:57,23) | 200m: 03:39,18 (00:56,14)

18. Adam Alsarraj 2013 Rüsselsheimer SC 03:43,57 176
  50m: 00:48,62 (00:48,62) | 100m: 01:47,05 (00:58,43) | 150m: 02:46,70 (00:59,65) | 200m: 03:43,57 (00:56,87)

19. Jesper Keno Hahn 2013 VFS Rödermark 03:48,24 166
  50m: 00:54,61 (00:54,61) | 100m: 01:52,80 (00:58,19) | 150m: 02:53,21 (01:00,41) | 200m: 03:48,24 (00:55,03)

20. Sebastian Süssner 2014 SG Neptun Lampertheim 03:49,93 162
  50m: 00:51,72 (00:51,72) | 100m: 01:51,32 (00:59,60) | 150m: 02:52,51 (01:01,19) | 200m: 03:49,93 (00:57,42)

21. Dominik Mosch 2014 WSV Dieburg 03:50,82 160
  50m: 00:54,28 (00:54,28) | 100m: 01:53,99 (00:59,71) | 150m: 02:53,24 (00:59,25) | 200m: 03:50,82 (00:57,58)

22. Philipp Grossmann 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:53,25 155
  50m: 00:53,60 (00:53,60) | 100m: 01:56,20 (01:02,60) | 150m: 02:56,54 (01:00,34) | 200m: 03:53,25 (00:56,71)

23. Julien Faber 2014 TV 1862 Langen e.V. 03:58,61 145
  50m: 00:54,91 (00:54,91) | 100m: 01:58,00 (01:03,09) | 150m: 03:00,26 (01:02,26) | 200m: 03:58,61 (00:58,35)

24. Julian Beermann 2014 TV 1862 Langen e.V. 04:02,85 137
  50m: 00:57,01 (00:57,01) | 100m: 01:59,51 (01:02,50) | 150m: 03:03,74 (01:04,23) | 200m: 04:02,85 (00:59,11)

25. Samuel Binder 2013 TV 1862 Langen e.V. 04:03,97 136 ENM
  50m: 00:53,85 (00:53,85) | 100m: 01:57,80 (01:03,95) | 150m: 03:01,18 (01:03,38) | 200m: 04:03,97 (01:02,79)

abgemeldet
Florian Müller 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. ENM


